Championnats départementaux Benjamins / Minimes

Samedi 21 mai 2011 a Marseille Luminy (13)

Epreuve

50 m Série 10
1.000m Finale
Longueur Finale
Longueur Finale
Javelot Finale
1.000m Finale
Hauteur Finale
Poids Finale
50m Série 5
Longueur Finale
Poids Finale
50m Série 1
50m Série 2
50m Série 3
50m Série 4
50m Série 5
50m Série 5
50m Série 5
1.000m Finale 1
1.000m Finale 1
1.000m Finale 2
Hauteur Finale
Longueur Finale
Longueur Finale
Longueur Finale
Longueur Finale
Longueur Finale
Longueur Finale
Longueur Finale

Triple Saut Finale
Triple Saut Finale

Poids Finale
Poids Finale
Poids Finale
Poids Finale
Poids Finale
Disque Finale
Javelot Finale
Javelot Finale
Javelot Finale

4 x 60m Finale 1

NOM Prénom

ALCARAZ BERNABO Olivia
VANNIERI Carla
VANNIERI Carla
ALCARAZ BERNABO Olivia
VANNIERI Carla
LEMOINE Zoé

LEMOINE Zoé

LEMOINE Zoé
FAISSOLLE Anthony
FAISSOLLE Anthony
FAISSOLLE Anthony
MAZZIOTTI Jordan

LE DINH Dorian
CASANOVA Hugo
ROCCA SERRA Jean-Paul
SCHOLLER Rémy
JACQUOT Romain
FAISSOLLE Axel
DODERO Bastien
KHEMAISSIA Hedy
BERARD Anthony

ROCCA SERRA Jean-Paul
DODERO Bastien
SCHOLLER Rémy
FAISSOLLE Axel
CASANOVA Hugo
JACQUOT Romain

LE DINH Dorian
MAZZIOTTI Jordan
KHEMAISSIA Hedy
BERARD Anthony
DODERO Bastien
SCHOLLER Rémy
BERARD Anthony
JACQUOT Romain
MAZZIOTTI Jordan
ROCCA SERRA Jean-Paul
KHEMAISSIA Hedy
FAISSOLLE Axel
DODERO Bastien

CASANOVA Hugo / FAISSOLLE Axel
SCHOLLER Rémy / DODERO Bastien

Catégorie | Place | Performance

BEF
BEF
BEF
BEF
BEF
MIF
MIF
MIF
BEM
BEM
BEM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM
MIM

MIM

4e
2e
2e
42e
5e
4e
12e
1lle
7e
33e
2le
6e
6e
3e
2e
ler
3e
4e
ler
3e
7e
6e
1el
56
2%
23
26°
27°
37e
66
10e
1er
56
20°
23
25e
5e
4e
%e
1le

ler

8794
334" 71
4,29m
3,09m
17,18m
3’ 34” 66
1,25m
7,68m
9”22
2,30m
3,84m
7" 26
7" 44
7" 23
7" 01
6" 84
7" 31
7" 32
2'46” 19
2’ 51” 60
310" 44
1,45m
5,52m
5,33m
4,79m
4,75m
4,64m
4,63m
4,29m
10,65m
9,21m
12,65m
10,00m
7,93m
7,14m
6,01m
29,24m
33,62m
26,13m
24,23m

29" 53



